
NEMOCNICE TÁBOR, a.s. 
                                                  Třída kpt. Jaroše 2000; 390 03 Tábor 

 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  
dle ustanovení § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

 
 

Veřejná zakázka: Stavební úpravy části 5. NP budovy C pro diagnosticko-terapeutické pracoviště 
Nemocnice Tábor, a.s. 

Ev. číslo VVZ : Z2022-025518 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 
DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
 
Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Stavební úpravy části 5. NP budovy C pro diagnosticko-
terapeutické pracoviště Nemocnice Tábor, a.s.“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle ust. § 26 a § 56 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném podlimitním 
řízení. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dne 14. 7. 2022 žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace č. 1 v následujícím znění: 
 
DOTAZ č. 1: 
Pozici Z/3 dle podkladů a stávajícího zadání v PD Vám neumí žádný výrobce, kterého jsme se pokoušeli 
oslovit nabídnout a vyrobit. 
Kombinace požárních kouřotěsných dveří společně s olověnou vložkou bohužel neumí vyrobit ani 
zcertifikovat jako jeden prvek. 
Je nutné buďto upravit specifikaci a nebo nám prosím doporučte firmu, která je toto schopná dodat 
jako jeden výrobek. 
Pokud by se jednalo o dva výrobky tak s tím již zkušenost máme (např. automatické posuvné olověné 
dveře na jedné straně zdi a z druhé strany např. mechanické pantové dveře s požadovanou požární 
odolností držené magnetem na EPS) 
 
ODPOVĚĎ Č. 1: 
Zadavatel trvá na provedení uvedeném u pozice Z/3 v zadávací dokumentaci. K dotazu ohledně sdělení 
možného dodavatele zadavatel sděluje, že dle jeho zjištění  takovým dodavatelem může být např. 
společnost  GEZE Česká republika s.r.o. (https://www.geze.cz/cs/), nicméně zadavatel nemá, jak zjistit, 
že tento dodavatel poskytne součinnost účastníkovi řízení a není to ani povinností zadavatele.  
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání 
nabídek, který zůstává nezměněn.  
 
V Táboře 19. 7. 2022 
 

 
 
 
 

__________________________ 
                   Ing. Miroslav Kubeš, MBA 

          ekonomický náměstek 


		2022-07-19T14:15:13+0200
	Ing. Miroslav Kubeš MBA




